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AL CONTATORE DI PRODUZIONE
 SEZIONE "A"

AL CONTATORE DI PRODUZIONE
 SEZIONE "B"
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Scaricatore di sovratensione (con varistore) per circuiti in c.c.:
Classe II, Uc=335 V, In di scarica=20 kA (8/20 us), Up=1,55 kV,
estinzione I cto cto c.c. fino 40 kA -
tipo CON.TRADEcod. 204 000 (N°3)
Scaricatore di sovratensione (con spinterometro) :
Classe II, Uc=255 V, In discarica=60 kA (8/20 us),
Up=1,55 kV  -
tipo CON.TRADE cod. 206 200 (N°1)
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PROTEZIONE D'INTERFACCIA (PI)
TIPO MARCA LOVATO ELECTRIC SPA MOD. PMVF20 O SIMILARE
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NORMA CEI 0-21 EDIZIONE 06/2012

P 1
Relè 2Relè 1

nL3L2L1

A2
A1

-K1

3
4 6

5

        -QS3

2
1

L1

L2

L3

N

4/A0L1

4/A0L2

4/A0L3

4/A0N

4
3

-QS5

2
1

-T1

1

3

7

5

2

4

8

6

D
D

I

42

31

-QF6

I dI d

Mod-90
Raimondi Ing. L.APPROVATO DA:

Pezzoli Ing. E.VERIFICATO DA:

Raimondi Ing. L.REDATTO DA:

Il presente progetto è tutelato dalla legge sul diritto d'autore che vieta a terzi la produzione e l'utilizzo anche parziale senza il nostro consenso

Progetto definitivo-esecutivo

LIVELLO PROGETTUALE

Quadro Elettrico Interfaccia

OGGETTO DELLA TAVOLA

03 di 04
N° FOGLIO

04
N° DISEGNO

0_0
29/06/2012
QEI-Municipio Cavern. Rev 0_0-29-06-2012
Municipio Prog.Def.Esec.-Elaborati Grafici
Clienti-Effettivi-Comune di Cavernago-Fotovoltaico-

SCALA
REVISIONE
DATA
FILE

ARCHIVIAZIONEComune di Cavernago  - Municipio

Via Papa Giovanni XXIII, 24 - 24050 Cavernago (BG)

Elaborati GraficiOGGETTO
DEL LAVORO

LOCALITA'

COMMITTENTE

1107040

AUSILIARIE

C

S250/DDA204

ALIMENTAZIONE

ABB Sace

4P 32/40
0,3

3X1,5
FG7OR

10

E31
ABB Sace

1P+N 32

2X1,5
FG7OR

A

6

E930
ABB

3P 32

4X1,5
FG7OR

10,3 X 382A gG

DI INTERFACCIA

CONTATTORE

DISPOSITIVO

ABB A 45-40-00

ISOLAMENTO
TRASFORMATORE DI

5x35 mmq
FG7OR

Tel. +39 035 719287 - Fax +39 035 719390
Sito web: www.energe.it - e-mail: info@energe.it

Via Caduti, 56 - 24020 Cene - Bergamo - IT
Energe Srl:

/

//// /
o Sezionatore
Interruttore

Fusibile
Contattore

Rele' Termico

Potenza
Linea di

dV %Iz          [A]
Lunghezza   [m]
Formazione
Tipo cavo
Taratura     [A]
Tipo

Pn[kW]Tipo
Calibro    [A]Tipo

Idn           [A]
Icu/Icn    [kA]

In             [A]Poli
Tipo

Ib              [A]
Pot. imp.[kW]

Sigla

Denominazione

ausiliari
ApparecchiM

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

2019181716151413121110987654321

Pot. tot.[kW]
Tensione[V]

Produttore

Ith             [A]
Im (Curva)[A]

Utenza

In  [A]

http://www.energe.it
mailto:info@energe.it


AL QUADRO
GENERALE
IMPIANTO FV

3/A14 L1

3/A14 L2

3/A14 L3

3/A14 N

1

3

7

5

2

4

8

6

-Q
S

4

INV:1

INV:2

INV:3

INV:4

Mod-90
Raimondi Ing. L.APPROVATO DA:

Pezzoli Ing. E.VERIFICATO DA:

Raimondi Ing. E.REDATTO DA:

Il presente progetto è tutelato dalla legge sul diritto d'autore che vieta a terzi la produzione e l'utilizzo anche parziale senza il nostro consenso

Progetto definitivo-esecutivo

LIVELLO PROGETTUALE

Quadro Elettrico Interfaccia

OGGETTO DELLA TAVOLA

04 di 04
N° FOGLIO

04
N° DISEGNO

0_0
29/06/2012
QEI-Municipio Cavern. Rev 0_0-29-06-2012
Municipio-Prog.Def.Esec.-Elaborati Grafici
Clienti-Effettivi-Comune di Cavernago-Fotovoltaico-

SCALA
REVISIONE
DATA
FILE

ARCHIVIAZIONEComune di Cavernago - Municipio

Via Papa Giovanni XXIII, 24 - 24050 Cavernago (BG)

Elaborati GraficiOGGETTO
DEL LAVORO

LOCALITA'

COMMITTENTE

E270

SEZIONATORE GENERALE

ABB Sace

4P 80

20
5x35 mmq
FG7OR 

Tel. +39 035 719287 - Fax +39 035 719390
Sito web: www.energe.it - e-mail: info@energe.it

Via Caduti, 56 - 24020 Cene - Bergamo - IT
Energe Srl:

/

//// /
o Sezionatore
Interruttore

Fusibile
Contattore

Rele' Termico

Potenza
Linea di

dV %Iz          [A]
Lunghezza   [m]
Formazione
Tipo cavo
Taratura     [A]
Tipo

Pn[kW]Tipo
Calibro    [A]Tipo

Idn           [A]
Icu/Icn    [kA]

In             [A]Poli
Tipo

Ib              [A]
Pot. imp.[kW]

Sigla

Denominazione

ausiliari
ApparecchiM

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

2019181716151413121110987654321

Pot. tot.[kW]
Tensione[V]

Produttore

Ith             [A]
Im (Curva)[A]

Utenza

In  [A]

http://www.energe.it
mailto:info@energe.it


ARRIVO LINEA DA QUADRO
 ELETTRICO INTERFACCIA
FG7OR 0.6/1kV 5x25 mmq

AL QUADRO GENERALE
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